
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 178, DE 22 DE JANEIRO DE 2013 

 
“Nomeia Comissão para conferência de bens 
patrimoniais” 

 
O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo 

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear comissão composta pelos servidores AUGOSTINHO 
JUSTINO DE SOUZA, AUREO SIERRA DA SILVA, JOSÉ NETO CAVALCANTE DA 
CUNHA, EDINALDO ALVES DE ABREU e ENIO GALDINO DE PAULA, sob a 
presidência do primeiro, para proceder a conferência imediata de todos os bens patrimoniais 
existentes em cada secretaria, incluindo todos os setores a ela subordinados. 

 
Parágrafo único. A comissão deverá elaborar um relatório no prazo máximo 

de 10 (dez) dias.   
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Alto Araguaia, 22 de janeiro de 2013. 

 
 
 
 

JERONIMO SAMITA MAIA NETO  

Prefeito Municipal 
 


